
   

 
ZARZĄDZENIE NR 42/2022 

STAROSTY OSTROWSKIEGO 

z dnia 8 grudnia 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 
w Starostwie Powiatowym w Ostrowi Mazowieckiej 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 roku o zakładowym funduszu świadczeń 

socjalnych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 923) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Starostwie Powiatowym 

w Ostrowi Mazowieckiej, stanowiącym załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 8/2020 Starosty 

Ostrowskiego z dnia 29 stycznia 2020 r. w sprawie Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych w Starostwie Powiatowym w Ostrowi Mazowieckiej, zmienionym Zarządzeniem 

Nr 46/2020 Starosty Ostrowskiego z dnia 5 października 2020 r. oraz Zarządzeniem Nr 55/2020 

Starosty Ostrowskiego z dnia 12 listopada 2020 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 6 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) w zakresie dopłat do różnych form wypoczynku - wysokość diety za czas podróży 

służbowej, obowiązującej w dniu 1 stycznia danego roku kalendarzowego, przemnożona 

przez odpowiedni wskaźnik procentowy i liczbę dni korzystania z urlopu 

wypoczynkowego”. 

2. W § 6 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Odpowiedni wskaźnik procentowy, o którym mowa w ust. 1 ustalany jest według 

średniego miesięcznego dochodu na osobę w gospodarstwie domowym w roku poprzednim. 

Dochód ten wyliczany jest na podstawie oświadczenia składanego nie rzadziej niż raz na dwa 

lata, w terminie do 30 kwietnia danego roku, przez osobę uprawnioną. Nie złożenie 

oświadczenia przynajmniej raz na dwa lata lub złożenie oświadczenia po terminie do 

30 kwietnia danego roku przez osobę uprawnioną, wyklucza ją z korzystania z usług 

i świadczeń dofinansowanych z Funduszu w każdym roku kalendarzowym, do czasu złożenia 

oświadczenia z zachowaniem terminu.”. 

3. W § 6 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

4. Pracownicy nowo zatrudnieni składają oświadczenie w terminie 30 dni od dnia zatrudnienia. Nie 

złożenie oświadczenia w terminie, skutkuje zastosowaniem odpowiednio ust. 3. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Administracyjnego. 

Id: 579BA1B0-B154-4E96-BA01-1EF630B5FF93. Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku. 

Zatwierdzam: ..................................... 

 

   

Starosta Ostrowski 
 
 

Zbigniew Chrupek 
 

Id: 579BA1B0-B154-4E96-BA01-1EF630B5FF93. Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 3

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-08T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




